
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: desemnarea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Teleorman în Adunare 
Generală a Asociaţilor a SC EUROBAC SRL Turnu Măgurele 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor ar 
178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, privind Codl 
administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 14496 din 20 iunie 2023 al pre·şedintelui Consiliuh 

Judeţean Teleorman; 
- avizul Direcţiei Juridice nr. 14513/III/ A din 20 iunie 2023; 
- raportul comun de specialitate nr.14593 din 20 iunie 2023 al Direcţiei Juridice , 

Direcţiei Economice privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Teleorma 
în Adunarea Generală a Asociaţilor a SC EUROBAC SRL Turnu Măgurele; . 

- avizele comisiilor de specialitate pe princip.alele domenii de activitate; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean nr.13 din 17 februarie 2003 privin 

aprobarea elementelor principale care vor compune actul constitutiv al SC EUROBA1 

SRL Turnu Măgurele şi desemnarea reprezentanţilor Consiliului Judeţean în Adunare 
Generală a Asociaţilor; 

- prevederile art.11 din Actul constitutiv, actualizat, al SC EURO BAC SRL; 
- prevederile Legii nr.31/1990 privind societăţile comerciale, .republicată c 

modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. t), art. I 7 6 şi art.182 alin.4) coroborat cu art.13 

alin.6) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ c 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 22 alin. (1) lit.t) şi alin.29 alin.8) din Regulamentul de organizat 
şi· funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliub 
Judeţean Teleorman nr. 134 din 26 august 2021; 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa c 
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificările 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. - Se desemnează reprezentanţii Consiliului Judeţean Teleorman în Adunare 

F-5.5-03,ed 1, rev.1 



to 
Generală a Asociaţilor a SC EUROBAC SRL Turnu Măgurele, după cum urmează: 

- Dl. Petculescu Marian - consilier judeţean; 

- Dl. Mohora Mihăiţă Cătălin - consilier judeţean. 

Art.2 - Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman prin Direcţia Juridică şi 

Direcţia Economică asigură punerea în aplicare a prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 3. - La data intrarii în vigoare a prezentei hotărâri, orice alte dispoziţii contrare 
îşi încetează aplicabilitatea. 

Art.4. - Secretarul general al judeţului, prin Compartimentul Monitorizare 
Proceduri Administrative şi Relaţia cu Consilierii Judeţeni, va comunica prezentul act 
administrativ Instituţiei Prefectului-Judeţul Teleorman, Direcţiei Juridice, Direcţiei 
Economice, SC EUROBAC SRL Turnu Măgurele şi persoanelor interesate, în termenul 
prevăzut de lege. 

Reprezentanţii Nr.consilieri 
Consiliului judeţeni în 
Judetean functie 

' ' 
Teleorman 

Petculescu r!JL 
Marian 
Mohora 
Mihăită J~ ' 
Cătălin 

Alexandria, 
Nr. 1/1{ din:21 iunie 2023 

F-5.5-03,ed 1, rev.1 

PREŞEDINTE 

Adrian lonut Gâdea 
' 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar General al Judeţului 

Silvia Oprescu 

Nr.consilieri Nr.voturi Nr.voturi Nr.voturi Nr. 
judeţeni 

" 
pentru" ,,împotrivă" 

" 
nule" abtineri 

' 
prezenţi 

~8 ~(d 1 

-2-G c!!_o ~ 




